
 
Uchwała Nr XXXII/218/2013

Rady Gminy Lubiszyn 
z dnia  19 grudnia 2013r.

   

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej 

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt.4   pkt.9  lit.  „i”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku   o
samorządzie  gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)  art. 211, art. 212, art. 214 art.
215,  art.  216,   217,  art.   235,  art.  236,  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych  (t.j.  Dz.U.  z  2013r.   poz.  885  ze  zm.)  Rada  Gminy  Lubiszyn  uchwala  co
następuje : 

§ 1

1.Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę    358 322,00 zł,  jak w załączniku nr 1
do niniejszej uchwały ,w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę    244 390,00 zł, w tym
           dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie    25 700,00  zł,

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę  41 450,00  zł, w tym
dochody  na  programy  finansowane  z  udziałem  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii
Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie    40 000,00  zł,

3) zwiększamy dochody majątkowe o kwotę  156 300,00 zł, w tym
dochody  na  programy  finansowane  z  udziałem  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii
Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie    84 000,00  zł

4) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę  918,00  zł, w tym
dochody  na  programy  finansowane  z  udziałem  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii
Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie    918,00  zł

2. Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości      
20 515 809,73 zł
    1) dochodów bieżących        20 017 198,15 zł
    2) dochodów majątkowych        498 611,58 zł 

§2

1. Zmniejsza się  łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę    659 141,00  zł  jak w załączniku    
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę            10 648,00  zł, 
2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę             8 303,00 zł,  



       3)  zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę       661 486,00  zł, w tym
wydatki  na  programy  finansowane  z  udziałem  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii
Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie    661 486,00  zł,

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
    24 333 735,78  zł,   w tym:

1) wydatki bieżące            19 786 827,78 zł
2) wydatki majątkowe        4 546 908,00 zł

§ 3
Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 361     650,00 zł.   
Zmniejsza  się  wolne  środki  o  których  mowa w art.  217 ust.  2  pkt  3  ustawy o finansach

publicznych o kwotę  314 561,00 zł.
Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę

341 252,00 zł.
Po  zmianach  określa  się  łączną  kwotę   planowanych  przychodów  budżetu  Gminy  w  wysokości

5 557 922,05 zł. 
Po zmianach deficyt budżetu wynosi  3 817 926,05 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętej

pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na kwotę 1 275 024,00 zł, kredytu z Banku
Ochrony  Środowiska  na  kwotę  2     002  000,00zł   oraz  z  wolnych  środków  w  kwocie
540 902,05 zł.

Załącznik nr 3 ( przychodów i rozchodów budżetu ) otrzymuje brzmienie  jak załącznik  nr 3 do
niniejszej uchwały.

Załącznik  nr  4  (  plan  przychodów  i  kosztów  samorządowego  zakładu  budżetowego  otrzymuje
brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały).

§4

 Określa  się  limity zobowiązań z  tytułu  zaciąganych  kredytów i  pożyczek  oraz  emitowanych
papierów wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
1 500 000,00 zł,

2) finansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  do  kwoty     3 817  926,05  zł,  w  tym  na
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej do kwoty     1 275 024,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów do kwoty   1 719 996,00 zł.

§5
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Powyższe zmiany spowodowane są:
− zwiększeniem nadplanowych dochodów w 

dz. 600 rozdz. 60017 par.6280  dofinansowanie kosztów realizacji  inwestycji  z FOGR i L –droga
wewnętrzna w Lubnie 72300,00 zł
dz. 700 rozdz. 70005 par.0750 wpływy z najmu i dzierżaw 5000,00 zł
dz. 700 rozdz. 70005 par.0920 pozostałe odsetki  1000,00 zł
dz. 756 rozdz. 75615 par. 0320 podatek rolny os. prawne  10 000,00  zł

dz. 756 rozdz. 75615 par. 0340 podatek od środków transportowych  3 000,00  zł
dz. 756 rozdz. 75615 par. 0490 wpływy z innych lokalnych opłat  1 000,00  zł
dz. 756 rozdz. 75616 par. 0310 podatek od nieruchomości os. Fizyczne   30 000,00  zł

dz. 756 rozdz. 75616 par. 0340  podatek od środków transportowych   9 000,00  zł
dz. 756 rozdz. 75618 par. 041 wpływy z opłaty skarbowej 2000,00  zł

dz. 758 rozdz. 75814 par. 0920 pozostałe odsetki  6 996,00 zł 

dz. 801 rozdz. 80101 par. 0750  wpływy z najmu SP Staw i SP Lubiszyn 270,00 zł 
dz. 801 rozdz. 80101 par. 0970  wpływy z różnych dochodów  SP Lubiszyn 1300,00 zł 

dz. 801 rozdz. 80104 par0690  wpływy z różnych opłat  - 15 154,00zł
dz. 801 rozdz. 80104 par. 2707 środki na dofinansowanie zadań bieżących –rozliczenie projektu z
Euroregionu Viadrina 3700,00zł
     
dz. 801 rozdz. 80148 par. 0830 wpływ z usług   110 925,00 zł
dz. 801 rozdz. 80148 par. 0970 wpływ z różnych dochodów ZS Baczyna   2 345,00 zł
dz. 900 rozdz. 90001 par. 0960 wpływ z darowizn dot. kanalizacji Tarnów   2 000,00 zł
dz. 900 rozdz. 90002 par. 2020 dotacja celowa z budżetu państwa dot. azbestu  14 700,00 zł
dz. 921 rozdz. 92109 par. 0750 dot. wpływów z wynajmu sal  4 000,00 zł
dz. 921 rozdz. 92109 par. 6288 środki otrzymane z rozliczenia dofinansowania PROW   84 000,00 zł
dz. 921 rozdz. 92195 par. 2707 dot. wpływów z rozliczenia Euroregionu „Eko-Forum”, „Śpiewanie na
ludowo”, „Festiwal Piosenki Bożonarodzeniowej i konkurs plastyczny” 22 000,00 zł

− zmniejszenie dochodów w związku z niewykonaniem planu finansowego

dz. 756 rozdz. 75615  par. 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 1 450,00 zł
dz.  801 rozdz.  80195  par.  2707 środki  na  dofinansowanie  zadań bieżących  wpływy z  rozliczeń
projektów Euroregionu „ Młodzi tolerancyjni” 40 000,00 zł
dz. 900 rozdz. 90095  par. 6288 środki otrzymane z dofinasowania rozliczonego projektu PROW –
plac zabaw a Ściechowie    918,00 zł

Zwiększenie wydatków w 

dz. 801 rozdz. 80101 par. 4210  dot. zakupu materiałów i wyposażenia ZS Baczyna 2 345,00zł  
dz. 852 rozdz. 85201, 85202, 85204,  85214, 85215, 85216, 85219, 85228, 85295  pomoc społeczna
dot.  zwiększenia  i  zmniejszenia  w  działalności  bieżącej  GOPS  –  zasiłki  stałe  w  dodatkach
mieszkaniowych  usł.  opiekuńczych  oraz  w  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  -  wydatki  na  bieżącą



działalność  )  zmniejszenia  i  zwiększenia   dotacji  na  zadania  własne  –  dostosowanie  planu
finansowego

zmniejszenie wydatków w  związku z przeniesieniem zadań do budżetu na 2014r. 
dz. 900 rozdz. 90001 par. 6058, 6059  dot. wydatków inwestycyjnych   opracowania projektu dot.
modernizacji oczyszczalni ścieków w Lubiszynie ( 67 700,00)  
  
dz. 921 rozdz. 92109 par.6058, 6059  dot. umów ( modernizacja Sali w Stawie (593 786,00)  


